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(Esercizio2020)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 999999   del  03/02/2020     Organo deliberante: 22   SETTORE FINANZIARIO

Anno 2020
2020 53.132,92 24.000,00 0,00 77.132,92Tit.

Tipol.
Cat.

9 Entrate per conto terzi e partite di giro920001
200
01

Entrate per conto terzi
Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

0,00 0,00 0,00 0,00

136.851,63 24.000,00 0,00 160.851,63

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 53.132,92 24.000,00 0,00 77.132,92

Totale anno 2020  Delibera: 999999   del  03/02/2020     Organo deliberante: 22   SETTORE FINANZIARIO 53.132,92
0,00

53.132,92

24.000,00
0,00

24.000,00

0,00
0,00
0,00

77.132,92
0,00

77.132,92
136.851,63 24.000,00 0,00 160.851,63

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

Totale Delibera: 999999   del  03/02/2020     Organo deliberante: 22   SETTORE FINANZIARIO 53.132,92
0,00

53.132,92

24.000,00
0,00

24.000,00

0,00
0,00
0,00

77.132,92
0,00

77.132,92
136.851,63 24.000,00 0,00 160.851,63

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 999999   del  03/02/2020     Organo deliberante: 22   SETTORE FINANZIARIO

Anno 2020
2020 1.032,92 24.000,00 0,00 25.032,92Miss.

Prog.
Tit.

99 Servizi per conto terzi9901702
01
7

Servizi per conto terzi e Partite di giro
Spese per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00 0,00 0,00

3.137,11 24.000,00 0,00 27.137,11

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Uscite per conto terzi
Stanziamento 1.032,92 24.000,00 0,00 25.032,92

Totale anno 2020  Delibera: 999999   del  03/02/2020     Organo deliberante: 22   SETTORE FINANZIARIO 1.032,92
0,00

1.032,92

24.000,00
0,00

24.000,00

0,00
0,00
0,00

25.032,92
0,00

25.032,92
3.137,11 24.000,00 0,00 27.137,11

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

Totale Delibera: 999999   del  03/02/2020     Organo deliberante: 22   SETTORE FINANZIARIO 1.032,92
0,00

1.032,92

24.000,00
0,00

24.000,00

0,00
0,00
0,00

25.032,92
0,00

25.032,92
3.137,11 24.000,00 0,00 27.137,11

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

2.539.068,43
0,00

2.539.068,432.539.068,43
0,00

2.539.068,43
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 3.302.117,76

1.904.818,00
0,00

1.904.818,001.904.818,00
0,00

1.904.818,00
3.302.117,76

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 898.350,07

867.968,49
0,00

867.968,49867.968,49
0,00

867.968,49
898.350,07

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 923.468,30

602.926,58
0,00

602.926,58602.926,58
0,00

602.926,58
923.468,30

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 3.298.425,31

1.265.068,80
0,00

1.265.068,801.265.068,80
0,00

1.265.068,80
3.298.425,31

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 119.517,74

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00

119.517,74

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 200.000,00

200.000,00
0,00

200.000,00200.000,00
0,00

200.000,00
200.000,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

24.000,00
0,00

24.000,00
24.000,00 1.206.658,53

899.097,49
0,00

899.097,49875.097,49
0,00

875.097,49
1.182.658,53

Entrate per conto terzi e partite di
giro

8.254.947,79
0,00

8.254.947,79
9.924.537,71

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

24.000,00
0,00

24.000,00
24.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.278.947,79
0,00

8.278.947,79
9.948.537,71

Totale Entrata 2020

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 4.530.486,51

3.165.574,75
0,00

3.165.574,75Spese correnti 3.165.574,75
0,00

3.165.574,75
4.530.486,51

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 7.359.292,77

3.819.137,23
0,00

3.819.137,23Spese in conto capitale 3.819.137,23
0,00

3.819.137,23
7.359.292,77

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 195.138,32

195.138,32
0,00

195.138,32Rimborso prestiti 195.138,32
0,00

195.138,32
195.138,32

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 200.000,00

200.000,00
0,00

200.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

200.000,00
0,00

200.000,00
200.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

24.000,00
0,00

24.000,00
24.000,00 1.044.475,38

899.097,49
0,00

899.097,49Spese per conto terzi e partite di
giro

875.097,49
0,00

875.097,49
1.020.475,38

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

8.254.947,79
0,00

8.254.947,79
13.305.392,98

Previsione
Fondo
Stanziamento
Cassa

24.000,00
0,00

24.000,00
24.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.278.947,79
0,00

8.278.947,79
13.329.392,98

Totale Spesa 2020
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

1.904.818,00
0,00

1.904.818,001.904.818,00
0,00

1.904.818,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

867.968,49
0,00

867.968,49867.968,49
0,00

867.968,49
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

477.926,58
0,00

477.926,58477.926,58
0,00

477.926,58
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

96.500,00
0,00

96.500,0096.500,00
0,00

96.500,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

200.000,00
0,00

200.000,00200.000,00
0,00

200.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

875.097,49
0,00

875.097,49875.097,49
0,00

875.097,49
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

3.112.022,72
0,00

3.112.022,72Spese correnti 3.112.022,72
0,00

3.112.022,72
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

111.500,00
0,00

111.500,00Spese in conto capitale 111.500,00
0,00

111.500,00
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

123.690,35
0,00

123.690,35Rimborso prestiti 123.690,35
0,00

123.690,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

200.000,00
0,00

200.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

200.000,00
0,00

200.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

875.097,49
0,00

875.097,49Spese per conto terzi e partite di
giro

875.097,49
0,00

875.097,49
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Totale Spesa 2021
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

1.904.818,00
0,00

1.904.818,001.904.818,00
0,00

1.904.818,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

867.968,49
0,00

867.968,49867.968,49
0,00

867.968,49
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

477.926,58
0,00

477.926,58477.926,58
0,00

477.926,58
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

96.500,00
0,00

96.500,0096.500,00
0,00

96.500,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

200.000,00
0,00

200.000,00200.000,00
0,00

200.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

875.097,49
0,00

875.097,49875.097,49
0,00

875.097,49
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

3.127.704,31
0,00

3.127.704,31Spese correnti 3.127.704,31
0,00

3.127.704,31
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

111.500,00
0,00

111.500,00Spese in conto capitale 111.500,00
0,00

111.500,00
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

108.008,76
0,00

108.008,76Rimborso prestiti 108.008,76
0,00

108.008,76
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

200.000,00
0,00

200.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

200.000,00
0,00

200.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

875.097,49
0,00

875.097,49Spese per conto terzi e partite di
giro

875.097,49
0,00

875.097,49
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.422.310,56
0,00

4.422.310,56
0,00

Totale Spesa 2022
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

24.000,00 0,00

0,00

24.000,00 0,00

0,00 0,00 24.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 24.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

24.000,00 0,0024.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00Entrata (E)

24.000,00 0,0024.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2020Anno


